-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.466 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.103
Under 13 Maschile Elite n.4

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2022

Gara n.
7775 NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA URANIA BASKET MILANO 59 - 68
(MARINELLI N.)
7777 Lombarda Green AURORA DESIO  E.A.7-Emporio Armani Olimpia 72 - 86
giocata il 30/10/2022 (BUGGIARIN L.)
7778 PALL. BERNAREGGIO 99 BLU BASKET TREVIGLIO 84 - 35
(CARBONE D.)
Girone B
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2022
Gara n.
7833 ROBUR ET FIDES VARESE LIBERTAS CERNUSCO 75 -59
giocata il 30/10/2022 (PLUMEZ E.)
7834 Pall. Virtus Luino ABA LEGNANO 67 - 57
(MARINO M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
02/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 492 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 385

Under 13 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano
2 Lombarda Green AURORA DESIO 94
3 URANIA BASKET MILANO
4 NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA
5 LUSSANA BASKET
6 PALL. BRESCIA
7 PALL. BERNAREGGIO 99
8 BLU BASKET TREVIGLIO

Note:

W WNNWWWWwEO

OFRr PP EPNMNNWI

W NP P NP PFPOT

358
257
216
157
102
153
152
84

150
154
169
183
225
124
179
295

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O N NDNDNAMDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 493 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 386

Under 13 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 ROBUR ET FIDES VARESE 3
2 Pall. Virtus Luino 2
3 LIBERTAS CERNUSCO 3
4 AYERS ROCK GALLARATE 2
5 ABA LEGNANO 2
6 DRAGHI GORLAZY GORLA 2
7 Cosvim PALL. CANTU' 2

Note:

O OO FrP NNWKI

N NMNNPRFP P OOT

195
144
198
124
133
115
98

151
130
208
110
144
139
125

O OO oo oo X

PUNTI

O O O N B~ BN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



