

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.466 DEL 02/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.103

Under 13 Maschile Elite n.4

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2022

Gara n.

7775	NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA	URANIA BASKET MILANO (MARINELLI N.)	59 - 68	
7777	Lombarda Green AURORA DESIO gio	E.A.7-Emporio Armani Olimpia cata il 30/10/2022 (BUGGIARIN L.)	72 - 86	
7778	PALL. BERNAREGGIO 99	BLU BASKET TREVIGLIO	84 - 35	

(CARBONE D.)

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 29 OTTOBRE 2022

Gara n.

7833	ROBUR ET FIDES VARESE	LIBERTAS CERNUSCO	75 - 59
		giocata il 30/10/2022 (PLUMEZ E.)	
7834	Pall. Virtus Luino	ABA LEGNANO	67 - 57
		(MARINO M.)	

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

02/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 492 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 385

Under 13 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	E.A.7-Emporio Armani Olimpia Milano	3	3	0	358	150	0	6
2	Lombarda Green AURORA DESIO 94	3	2	1	257	154	0	4
3	URANIA BASKET MILANO	3	2	1	216	169	0	4
4	NUOVA ARGENTIA GORGONZOLA	3	1	2	157	183	0	2
5	LUSSANA BASKET	2	1	1	102	225	0	2
6	PALL. BRESCIA	2	1	1	153	124	0	2
7	PALL. BERNAREGGIO 99	3	1	2	152	179	0	2
8	BLU BASKET TREVIGLIO	3	0	3	84	295	0	0

Note:

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 493 DEL 03/11/2022

UFFICIO GARE N. 386

Under 13 Maschile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ROBUR ET FIDES VARESE	3	3	0	195	151	0	6
2	Pall. Virtus Luino	2	2	0	144	130	0	4
3	LIBERTAS CERNUSCO	3	2	1	198	208	0	4
4	AYERS ROCK GALLARATE	2	1	1	124	110	0	2
5	ABA LEGNANO	2	0	2	133	144	0	0
6	DRAGHI GORLAZY GORLA	2	0	2	115	139	0	0
7	Cosvim PALL. CANTU'	2	0	2	98	125	0	0

Note: